

Taiteen perusopetuksen määräaikaisten opetustoimilupien myöntäminen vuonna 2024

Taiteen perusopetuksen opetustoimilupahakemuksia oli valmistelussa yhteensä 5 kpl. Kaikilta toimijoilta on saatu suunnitelma kelpoisuuksien kuntoon saattamisesta. Hakemuksista on 2 kpl musiikin yleisen oppimäärän hakemusta, 1 tanssin yleisen oppimäärän hakemusta sekä 1 tanssi yleisen ja laajan oppimäärän hakemusta. Lisäksi valmistelussa oli 1 kpl musiikin yleisen oppimäärän opetustoimiluvan siirtohakemusta.

A) Päätösehdotukset taiteen perusopetuksen määräaikaisista opetustoimiluvista: määräaikainen 1 lukuvuosi (2 kpl) Opetustoimiluvan määräaikainen kesto on 1 lukuvuosi 1.8.2024 lähtien.

Hakija	Taiteen perusopetuksen oppimäärä	Suunnitelmat kelpoisuuksien kuntoon saattamisessa
Baletti- ja Tanssistudio Teija Suova	Tanssi yleinen oppimäärä	rehtorinkelpoisuuden kuntoon saattamiseen on suunnitelma, suunnitelmaan edellytetään lisättäväksi opetushallinnon tutkinnon suorittamisen
Balettikoulu Hannele Suomalainen	Tanssin yleinen ja laaja oppimäärä	rehtorin kelpoisuuden kuntoon saattamisessa on suunnitelma, suunnitelmaan edellytetään lisättäväksi opetushallinnon tutkinnon suorittamisen

B) Päätösehdotukset taiteen perusopetuksen määräaikaisista opetustoimiluvista: määräaikainen 3 lukuvuotta (2 kpl). Opetustoimiluvan määräaikainen kesto on 3 lukuvuotta 1.8.2024 lähtien.

Hakija	Taiteen perusopetuksen oppimäärä	Kelpoisuudet on saatettu kuntoon
Musiikkikoulu Musiikkitoteemi	Musiikin yleinen oppimäärä	rehtori on kelpoinen, yhteisöpohja on rekisteröity
Taidekoulu Tuulikello	Musiikin yleinen oppimäärä	rehtori on kelpoinen

C) Päätösehdotus taiteen perusopetuksen määräaikaisista opetustoimiluvista: määräaikainen 1 lukuvuotta (1 kpl). Musiikkikoulut Demo ja Jamkidsille / Jamkicks Oy:lle myönnetään taiteen perusopetuksen yleisen oppimäärän määräaikainen opetustoimilupa musiikissa. Opetustoimiluvan kesto on 1 lukuvuotta 1.8.2024-31.7.2025.

Opetustoimiluvan siirron hakijat	Taiteen perusopetuksen oppimäärä	Kelpoisuudet ovat kunnossa ja opetussuunnitelma on päivitetty
Tampereen Kitarakoulu ja Musiikkikoulut Demo ja Jamkids / Jamkicks Oy	Musiikin yleinen oppimäärä	rehtori on kelpoinen, oppilaitos täyttää Tampereen kaupungin taiteen perusopetuksen ohjausperiaatteet ja opetussuunnitelmaan on päivitetty varhaisiän musiikkikasvatuksen kuvaus ja laajuus